檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國105年8月29日

發文字號：府教學字第1050167930號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0167930A00_ATTCH1.doc)

主旨：本縣鹿滿數位機會中心辦理「嘉義縣105年度山區國小親

子簡報製作比賽」，邀請山區鄉內各國小學生及家長踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣鹿滿數位機會中心105年度營運計畫之推廣教

育子計畫辦理。

二、參加對象：本縣竹崎、大埔、梅山、番路及阿里山等鄉，

鄉內各國小學生及家長。

三、比賽時間及地點：105年11月2日（星期三）上午9時起於

本縣鹿滿國小舉行。

四、報名方式：參賽學校請於105年10月14日（星期五）前填

妥報名表以電子檔方式傳送至鹿滿國小公務信箱（lmps@ma

il.cyc.edu.tw）。

五、詳盡事宜請參閱附件實施計畫。

正本：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國

民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎

鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉

義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民

0

1050003371

嘉義縣梅山鄉太平國民小學

105/08/29

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉

大湖國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義

縣立大埔國民中小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民

小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣豐山實驗教育學校、嘉義縣阿里山

鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學

、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅

圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣

梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學

、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北

國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-08-29
15:29:27